Eucharistia an sit quotidianum sumenda. li. iij. di. xij. h.

Eucharistiam an possint oēs sacerdotes cōficerere. li. iij. dist. xij. q. j. a. p. 8.

Eucharistiam q non pnt cōficerere heretici et ab ecclia p̄ci si si alicubi auctores sonant quod sunt exponēde. ibidem Eucharistia quis sit sacrum vniuersis in ipsam cōficerere pnt p̄cisi. et quod li. iij. di. xij. 9.

Eucharistia quare pnt cōficerere heretici et m̄nō pnt sole vere et ligare li. iij. di. xij. 10.

E

Eucharistia quare pnt heretici cōficerere, cum concessa abutant p̄tate li. iij. di. xij. 11.

Eucharistia qnt ad potestate cōficiendi oēs sacerdotes equaliter habet auctaretate li. iij. di. xij. 12.

Eucharistia an soli sacerdotes possint cōficerere libro li. iij. di. xij. q. iij. b. p. 13.

Eucharistiam quare non possunt oēs cōficerere sicut baptisare li. iij. di. xij. 14. Id idem. 16.

Eucharistia quare non est dignus bon⁹ laicus consecrare li. iij. di. xij. 15.

Eucharistiam quare non pnt sancti cōficerere quis dicit sacerdotes. li. iij. dis. xij. 17.

Eucharistie conficiende p̄tās an magis resideat circa verbū an circa sacerdotē li. iij. dis. xij. q. iij. c. p. 18.

Eucharistia quis sit medicina tñ ex cā non est sp̄sumēda. li. iij. di. xij. 19.

Euum

Euū et euicernū seu eternū differunt li. j. di. viij. s. 2. 6.

Euū quod est mensura angelorum et quomodo tempus li. j. di. xxvij. 34.

Euum quid est. li. iij. di. iij. 3. scđo.

Euū an precedat ipsi aliquo prioritatis genere li. iij. di. iij. q. j. d. p. 23.

Euū quomodo pcedat tempus. li. iij. di. iij. 24.

Ex

Ex vel de nihilo aliquid et ex nihilo nihil fieri quomodo intelligit li. j. di. v. 9. Et li. iij. di. j. 13.

Ex p̄positio quā habitudine importat et quare dicitur distinctiones inter extrema li. j. di. xxv. 4.

Ex ipso in ipso et per ipsum quomodo habet eandem vim li. j. di. xxvij. 9.

Ex nec dicit idētatem nec causalitatem s' ordinē et q̄ p̄dictio ex nihilo necessario potest iōcationē. li. iij. d. j. 4.

Ex in cum differunt li. iij. di. iij. 2.

Excellētia

Excellētia est duplex sc̄is corrupiens et conservans et q̄ est in spiritualibus et que in corporalibus li. iij. dist. xij. 23.

Excessus

Excessus est duplex et secundum quomodo iōnima rationes lis est similis deo li. j. di. iij. 32.

Excessus bonitatis substancialis in rebus potest attendi duplīciter li. j. di. xij. 7.

Exclusiūs

Exclusiūs dictio an vere addat termino substanciali. sc̄ huic emō de 2a p̄t subjecti. li. j. di. xij. q. j. a. p. 4.

Exclusiūs dictio facit exclusionē qnt ad gen⁹ rei non qntum ad rem generis. li. j. di. xij. 6. Et ibidem qd sit genus rei et quid res generis.

Exclusiūs dictio an vere possit addi termino substanciali a p̄tēdicati. li. j. di. xij. q. iij. b. p. 8.

Exclusiūs dictio an vere addat termino personali respectu p̄dicati. p̄m. li. j. di. xij. q. j. c. p. 12.

Exclusiūs dictio an vero addat termino personali respectu p̄dicati cōis li. j. di. xij. q. iij. d. p. 17. et 18.

Exclusiūs dictio excludit omne aliud vel alium qd non subiectis nec p̄dicat s' associat. li. j. di. xij. 20.

Excōmunicare

Excōmunicatiōis finiam quō in se dō ferre. libro. iij. distinctio. xvij. 53.

Excōicatorē incomoda et mala li. iij. di. xvij. 43.

Excōicationis finia dī iusta triplici ex cā li. iij. distincti

De littera

E.

done. xvij. 44.

SExcoicatiois sua nec teneda est nec timenda in duobus casibus li. iij. di. xvij. 45.

Excoicari an possit vel debet aliquis li. iij. di. xvij. q.

i. g. B. 51

Excoicari debent cōtempores et rebellis auctoritate dei exemplo apli et ratione a cōsimili ibidem in argumentis ad peccatum affirmatiua.

Excoicationis sua a quā cōmunione excludat li. iij. di. xvij. 53.

Excoicatio maior: q̄s act⁹ phib⁹ cōicari li. iij. d. xvij. 54

Excoicatione possunt aliqui a sacramentis seperari libro. iij. dist. xvij. 55.

Excoicatio an sit morbus in medicina libro. iij. distin. xvij. 56.

Excoicare quō est tradere sathane li. iij. di. xvij. 57

Excoicari quare et p̄ quo quis debet vtrū p̄ dāno vel iniuria illata ecclie li. iij. di. xvij. q. i. B. 58.

Excoicadi modus est duplex sc̄z a iure et a iudice ibidē

Excoicationis sua qua ratione ferenda est pro danno vel iniuria li. iij. di. xvij. 60.

Excoicatus se ipm̄ damnificat in bonis spūalibus nō ecclia li. iij. di. xvij. 61.

Excoicatione q̄re maledicit ecclia subditū aliquē li. iij. di. xvij. 62.

Excoicatio a q̄ possit fieri li. iij. di. xvij. q. iij. i. B. 63.

Excoicare quare possunt aliqui p̄sonae que nec sacerdotes sunt nec claueni h̄nt li. iij. di. xvij. 65.

Excoicadi p̄tās q̄n fuit data petro li. iij. di. xvij. 66.

Excoicare et soluere et ligare habent se sicut excedentia et excessa et vna p̄tās p̄ eē sine alia li. iij. d. xvij. 67.

Excoicandi potestas quare non est tot p̄sonis cōcessa quod potestas clauen li. iij. di. xvij. 68.

Excoicare quare potest multitudine ita q̄ nullus et non excoicari. li. iij. di. xvij. 69

Excoicari an possit aliquis pluries libro. iij. di. xvij. q. iij. l. B. 70

Excoicationis suam nō posse iterari si q̄ rationes p̄pare videntur quomō sunt dissoluende li. iij. di. xvij. 71

Excoicationis sua quare fertur in xpianum malum et non in infidelem et paganum li. iij. di. xvij. 72.